MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabine te Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 086/2010

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE:

     TORNAR PÚBLICO

     De acordo com o Artigo 2.º da Portaria de número
073/2010, de 08/03/2010, publicada no Órgão Oficial do Município na data de
12/03/2010 que convocou os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal
de n.º 001/2009 para os Cargos de PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL,
ENFERMEIRA, DESENHISTA E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I, abaixo
relacionados não compareceram para assumir a vaga proposta e assim sendo, os
referidos senhores perderam os direitos advindos do Concurso Público Municipal.

GRUPO OCUPACIONAL: SAUDE E PROMOÇÃO HUMANA – ENFERMEIRA
NOME COLOCAÇÃO
Angélica Yukari Takemoto 2ª

GRUPO OCUPACIONAL: OPERACIONAL – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
NOME COLOCAÇÃO
Marcos Antonio Munhoz de Mello 44º
Eva Mary Pacheco de Oliveira 48ª

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 17 de Março de 2010.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal